
2

お得意先様各位

価格改定のご案内

�

株 式 会 社 マ ル エ ム

大阪市城東区関目2丁目7-29

TEL 06-6931-4793

FAX 06-6932-6189

　拝啓　貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。

　昨今、人件費や諸物価の高騰における製造原価の値上がり状況にあり、現在

もまた上昇中です。企業努力によるコスト吸収のみでは対応が困難な状況と

なってまいりました。

　つきましては、誠に不本意ではございますが、2026年4月1日受注分より 

一部製品につきまして価格改定を実施させていただくこととなりました。

　誠に心苦しいお願いではございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

� 敬　具

ご不明な点がございましたら、弊社までお問合せ下さい。




